
Oszustwo „metodą na wnuczka”.
Małopolska  Policja
przestrzega  seniorów  i
przypomina  o  zachowaniu
ostrożności
Jednym  z  najczęstszych  przestępstw,  dokonywanych  na  szkodę
seniorów,  jest  oszustwo  metodą  „na  wnuczka”.  Policja
przypomina, że przy tego rodzaju zdarzeniach, starsze osoby
tracą zazwyczaj oszczędności całego życia.

Na  czym  polega  typowe  działanie  przestępców?  Najczęściej
oszuści dzwonią na telefon stacjonarny. Głos w słuchawce jest
celowo zniekształcony, nacechowany emocjami. Dzwoniący udają,
że  są  bardzo  zdenerwowani,  przestraszeni,  że  płaczą.
Zdenerwowanie ma udzielić się starszej osobie i zmusić ją do
natychmiastowego  działania.  W  trakcie  rozmowy  telefonicznej
oszust podaje się za krewnego, np. wnuczka, syna, kuzyna,
który znalazł się w bardzo trudnej sytuacji życiowej bo np.:

spowodował  wypadek  i  musi  zapłacić  pieniądze,  aby
uniknąć kary,
ma niepowtarzalną okazję zakupu samochodu po okazyjnej
cenie a nie ma w tej chwili pieniędzy.

Następnie  naciągacze  udzielają  instruktażu  dotyczącego
przekazania pieniędzy. Najczęściej informują, że po pieniądze
zgłosi się  jakiś znajomy.

Seniorze jeżeli dzwoni do Ciebie krewny i informuje Cię, że:

jest w trudnej sytuacji życiowej i potrzebuje pieniędzy;1.
uczestniczył w wypadku drogowym;2.
prosi o pomoc finansową.3.
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Rozłącz się – to może być oszust.

Zapamiętaj, bądź ostrożny w kontakcie z obcą osobą:

nie działaj w pośpiechu!1.
upewnij się, że dzwoniący to Twój krewny – zadzwoń pod2.
numer jego telefonu i porozmawiaj z nim;
poinformuj Policję o takiej sytuacji.3.

Link do filmu z nagranie porad w serwisie Youtube:

https://www.youtube.com/watch?v=KK252yCYNtE

źr.: KPP Limanowa
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„Moja  rodzina  –  czas  wolny
spędzamy  razem”  –  konkurs
PCPR
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej ogłasza konkurs
kreatywności pn. „Moja rodzina – czas wolny spędzamy razem”.
Konkurs  przeznaczony  jest  dla  dzieci  i  młodzieży
przebywających  w  pieczy  zastępczej  na  terenie  Powiatu
Limanowskiego.

Interpretacja tematu zależy od uczestników, ich indywidualnych
pomysłów i kreatywności (np. praca plastyczna wykonana dowolną
techniką, wiersz, piosenka, opowiadanie itp.). Podpisaną pracę
wraz z oświadczeniem należy dostarczyć do siedziby Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Limanowej ul. Józefa Marka 9, 34 –
600 Limanowa lub Zespołu ds. rodzinnej pieczy zastępczej ul.
M. B. Bolesnej 16, 34-600 Limanowa. Prace należy składać do 30
czerwca 2020 r. do godziny 14:00.

Rozstrzygnięcie  konkursu  nastąpi  do  20  lipca  2020  r.  O
wynikach konkursu oraz terminie wręczenia nagród poinformujemy
telefonicznie.

Zachęcamy do wzięcia udziału w naszym konkursie!

Wszelkie  informacje  dotyczące  konkursu  można  uzyskać,
kontaktując się telefonicznie z Zespołem ds. Rodzinnej Pieczy
Zastępczej; tel.(18) 44-99-757.
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źr.: PCPR Limanow

Oferta  edukacyjna  szkół
ponadpodstawowych
prowadzonych  przez  Powiat
Limanowski  w  roku  szkolnym
2020/2021
W związku z czasowym ograniczeniem w funkcjonowaniu jednostek
systemu oświaty, obowiązują nowe zasady rekrutacji do szkół
ponadpodstawowych  na  rok  szkolny  2020/2021.  Zgodnie  z
Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca
2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego
ograniczenia  funkcjonowania  jednostek  systemu  oświaty  w
związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i  zwalczaniem
COVID-19  (Dz.  U.  poz.  493  z  późn.  zm.)  absolwenci  szkół
podstawowych będą mogli składać wnioski o przyjęcie do szkół
ponadpodstawowych wraz z dokumentami w dwóch etapach.

W pierwszym etapie – od 15 czerwca do 10 lipca, absolwenci
będą  mogli  złożyć  wniosek  i  uzupełnić  go  o  świadectwo
ukończenia  szkoły.  W  drugim  etapie  –  od  31  lipca  do  4
sierpnia,  absolwenci  uzupełnią  wnioski  o  zaświadczenie  o
wyniku egzaminu ósmoklasisty oraz będą mogli dokonać zmiany
wniosków o przyjęcie, w tym zmianę szkół, do których będą
kandydować.  Natomiast  listy  kandydatów  zakwalifikowanych  i
niezakwalifikowanych ogłoszone zostaną do dnia 12 sierpnia.

Nabór do szkół przeprowadzony będzie w systemie rekrutacji
elektronicznej. Uczniowie będą mogli logować się na stronie
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Zapraszamy  uczniów  do  zapoznania  się  z  ciekawą  ofertą
edukacyjną szkół ponadpodstawowych na rok szkolny 2020/2021
prowadzonych przez Powiat Limanowski – „Drodzy uczniowie szkół
podstawowych, przed Wami bardzo ważna decyzja dotycząca wyboru
szkoły ponadpodstawowej. Dlatego już dzisiaj, zachęcam Was do
zapoznania  się  z  ofertą  edukacyjną  placówek  oświatowych
prowadzonych przez Powiat Limanowski. Oferta prezentuje wiele
ciekawych kierunków kształcenia. Bogaty wachlarz możliwości,
ułatwi  podjęcie  decyzji,  co  do  dalszej  drogi  edukacyjnej.
Zachęcam do wyboru szkół w naszym Powiecie, gdzie zdobędziecie
niezbędną  wiedzę,  praktykę  oraz  odkryjecie  swoje
zainteresowania”  –  zachęca  Starosta  Mieczysław  Uryga.

Poniżej prezentujemy oferty naszych szkół ponadpodstawowych.

OFERTA EDUKACYJNA SZKÓŁ PONADPODSTAWOWYCH PROWADZONYCH PRZEZ
POWIAT LIMANOWSKI W ROKU SZKOLNYM 2020 2021

 

27 maja – Ogólnopolski Dzień
Samorządu Terytorialnego
27 maja 1990 roku to data pierwszych wyborów do samorządu
terytorialnego w Polsce, reaktywowanego po 40 latach od jego
zniesienia w 1950 r. Wybory te zarządził ówczesny Premier RP
Tadeusz Mazowiecki. Dzień Samorządu Terytorialnego ustanowiony
został oficjalnie przez Sejm RP w 2000 roku jako upamiętnienie
tego wydarzenia.

Tegoroczny  Dzień  Samorządu  terytorialnego  ma  dodatkowo
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uroczysty, rocznicowy charakter ze względu na 30 lat, które
mijają od daty pierwszych wyborów samorządowych (do rad gmin),
które odbyły się 27 maja 1990 roku. To niezwykle ważna data,
gdyż na jej kanwie osiem lat później usamorządowiono powiaty.
Pierwsze wybory przeprowadzono na mocy Ustawy o Samorządzie
gminnym uchwalonej przez „sejm kontaktowy” 8 marca 1990 roku.
Dzięki niej społeczności lokalne mogły zarządzać częścią spraw
publicznych, gminy uzyskały własne źródła dochodów i możliwość
decydowania o swoich wydatkach.

Dzisiaj  samorządy  zajmują  bardzo  ważną  rolę  w  ustroju  i
systemie administracyjnym naszego kraju, organizując politykę
rozwoju  regionalnego  oraz  odpowiadając  na  potrzeby
społeczności lokalnych, a także reprezentując je w Sejmie oraz
Senacie.  Zasada  samorządności  należy  do  naczelnych  zasad
ustrojowych państwa polskiego. Samorządowi terytorialnemu jest
poświęcony przede wszystkim rozdział VII Konstytucji RP. Warto
przypomnieć,  że  1  stycznia  1999  r.  w  Polsce  wprowadzono
trójstopniowy  podział  administracyjny  na  gminy,  powiaty  i
województwa.

Tegoroczna okrągła 30. rocznica, to doskonała okazja do tego,
aby zgłębić wiedzę na temat polskiego samorządu.

 

Policja  przestrzega
przedsiębiorców
korzystających  z  Programu
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Tarcza  Finansowa  PFR  przed
działaniami oszustów

Okres pandemii koronawirusa COVID-19 jest
wykorzystywany przez przestępców, którzy
dostrzegają  swoją  szansę  w  pozyskaniu
środków pochodzących z rachunków klientów
banków,  w  tym  pozyskanych  w  ramach
Programu  Tarczy  Finansowej  PFR.
Przestępcy  wykorzystują  trudny  czas,
jakim jest pandemia, wymyślając coraz to
nowe scenariusze oszustw, często oparte
na strachu przed skutkami koronawirusa.
Wiemy,  że  oszuści  dzwonią,  głównie  do  osób  prowadzących
działalność gospodarczą, proponując pomoc w złożeniu wniosku i
uzyskaniu  subwencji  finansowych  w  ramach  Tarczy  Finansowej
PFR.  W  trakcie  rozmowy  przestępcy  starają  się  namówić
rozmówców do skorzystania z ich usług w zakresie złożenia
wniosku  o  wsparcie  finansowe,  który  można  złożyć  za
pośrednictwem  bankowości  elektronicznej.  Wmawiają  przy  tym
przedsiębiorcy,  że  jest  to  proces  bardzo  skomplikowany  i
czasochłonny, sugerując, że bez eksperckiego wsparcia sobie
nie  poradzi  –  używają  przy  tym  wysublimowanych  metod
socjotechnicznych.

Podczas połączenia przestępcy proszą o podanie:

danych osobowych;
loginów i haseł do bankowości internetowej;
treści SMS – kodów.

Pozyskanie takich danych pozwala przestępcom na wyprowadzanie
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środków  z  rachunków  bankowych  przedsiębiorcy,  zarówno  tych
zdeponowanych już na nim, jak i tych, które wpłyną w ramach
pomocy publicznej.

W związku z powyższym, w przypadku otrzymania oferty pomocy
przy złożenia wniosku w ramach Programu Tarczy Finansowej PFR
Komenda  Główna  Policji  oraz  FinCERT.pl  –  Bankowe  Centrum
Cyberbezpieczeństwa ZBP zaleca:

niepodawanie loginu i hasła do bankowości internetowej,
które powinien znać tylko jego właściciel;
niepodawanie  innych  informacji  wrażliwych  np.  danych
osobowych,  a  w  szczególności  adresu  skrzynki  poczty
elektronicznej;
upewnienie się, że osoba dzwoniąca do przedsiębiorcy,
jest faktycznie tą, za którą się podaje;
nieotwieranie  wiadomości  poczty  elektronicznej  i
załączonych  do  niej  dokumentów  lub  linków,  które
pochodzą  od  osoby  dzwoniącej  lub  innych  podmiotów
oferujących pomoc w założeniu wniosku w ramach Programu
Tarczy Finansowej PFR – to działanie może mieć na celu
zainfekowanie  sprzętu,  którym  posługuje  się  w
przedsiębiorca;
jeżeli  osoba  dzwoniąca  podaje  się  za  funkcjonariusza
Policji  i  twierdzi,  że  środki  w  Banku  są  w
niebezpieczeństwie  –  nie  należy  wierzyć,  zaleca  się
zerwanie połączenia i wykonanie samodzielnego połączenia
na infolinię Banku;
nieinstalowanie  dodatkowego  oprogramowania,  na
urządzeniach z których następuje logowanie do bankowości
internetowej.

Należy zachować zdrowy rozsądek oraz dużo ostrożności przy
kontakcie telefonicznym. Nie ulegajmy presji, nie dajmy skusić
się pozornie atrakcyjnymi ofertom, nie działajmy pod wpływem
chwili.

Klienci  banków  w  sytuacjach  nietypowych  zawsze  mają  prawo



skontaktować  się  ze  swoim  bankiem,  a  w  przypadku  gdy
podejrzewają, że dochodzi do popełnienia przestępstwa, mają
prawo zgłosić to na Policji.

Aby uzyskać więcej informacji, warto odwiedzić stronę Związku
Banków  Polskich  –
https://zbp.pl/Aktualnosci/Wydarzenia/Uwaga!-przestepcy-atakuj
a-przedsiebiorcow-korzystajacych-z-Programu-Tarcza-Finansowa-
PFR

źr.:  Komenda  Główna  Policji/  FinCERT.pl  –  Bankowe  Centrum
Cyberbezpieczeństwa ZBP

Powiat  otrzymał
dofinansowanie  na  zakup
sprzętu do zdalnej nauki
W  dniu  25  maja  br.,  po  wcześniejszym  podpisaniu  umowy  z
Centrum Projektów Polska Cyfrowa, Powiat Limanowski otrzymał
dofinansowanie  w  kwocie  99  999,90  zł  w  ramach  projektu
grantowego pn. Zdalna Szkoła. Środki te stanowią refundację
wydatków  poniesionych  na  zakup  42  laptopów  wraz  z
oprogramowaniem  do  zdalnego  nauczania,  które  zostały
przekazane  do  szkół  w  połowie  kwietnia  w  celu  użyczenia
sprzętu  uczniom  i  nauczycielom  nie  mającym  warunków
technicznych  do  uczestnictwa  w  kształceniu  zdalnym.

Program  Operacyjny  Polska  Cyfrowa  na  lata  2014-2020,  Oś
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Priorytetowa nr I „Powszechny dostęp do szybkiego Internetu”
działanie  1.1:  „Wyeliminowanie  terytorialnych  różnic  w
możliwości dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich
przepustowościach”,  projekt  grantowy  pn.  zdalna  Szkoła  –
wsparcie  Ogólnopolskiej  Sieci  Edukacyjnej  w  systemie
kształcenia  zdalnego.

 

 

 

„Tarcza  antykryzysowa  dla
biznesu” – cykl edukacyjnych
wideokonferencji  dla
przedsiębiorców
Rusza cykl wideokonferencji edukacyjnych dla przedsiębiorców.
Jeśli chcesz dowiedzieć się na temat rozwiązań i instrumentach
finansowych  z  tarczy  antykryzysowej  i  tarczy  finansowej,
tarczy samorządowej, która wesprze lokalne budżety, zmianach w
Prawie  zamówień  publicznych  czy  pakietem  mieszkaniowym  –
zapraszamy do wzięcia udziału. Pierwszy webinar odbędzie się
we wtorek 26 maja br.

 

 

„Tarcza  antykryzysowa  dla  biznesu”  to  tytuł  tegorocznego
kolejnego  cyklu  wspólnych  konferencji  dla  przedsiębiorców
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Ministerstwa Rozwoju i PARP, który w tym roku ze względu na
epidemię COVID-19 odbędzie się on-line.

Pierwsza  z  20.  zaplanowanych  wideokonferencji  –  którą
zainauguruje Ministerstwo Rozwoju – będzie dotyczyła wsparcia
dla branży turystycznej.

Partnerami cyklu jest dziewięć instytucji, odpowiedzialnych za
wybrane obszary tarczy. W ich gronie znajduje się Ministerstwo
Finansów,  Ministerstwo  Funduszy  i  Polityki  Regionalnej,
Ministerstwo  Rodziny,  Pracy  i  Polityki  Społecznej,  Agencja
Rozwoju  Przemysłu,  Polski  Fundusz  Rozwoju,  Urząd  Zamówień
Publicznych, Bank Gospodarstwa Krajowego, Zakład Ubezpieczeń
Społecznych oraz Narodowe Centrum Badań i Rozwoju.

Eksperci z zakresu m.in. prawa pracy, finansów, ekonomii i
zamówień publicznych będą rozmawiali o przygotowanych przez
rząd  rozwiązaniach  osłonowych  dla  przedsiębiorców
poszczególnych branż i podmiotów, które wprowadziła tarcza, a
także o instrumentach, które mają być impulsem dla rozwoju
gospodarki osłabionej pandemią.

Podczas  wirtualnych  spotkań  poruszą  m.in.  poniższe
zagadnienia:

rozwiązania  i  instrumenty  finansowe  z  tarczy
antykryzysowej i tarczy finansowej;
tarcza  samorządowa,  która  wesprze  lokalne  budżety
istotnie uszczuplone w związku z pandemią;
zmiany w Prawie zamówień publicznych, których celem jest
przeciwdziałanie  skutkom  epidemii  oraz  nowe  PZP,
wchodzące w życie od 2021 r., które ma być impulsem dla
gospodarki;
pakiet mieszkaniowy oraz zmiany w procesie inwestycyjno-
budowlanym, które przyczynią się do tego, że budownictwo
mieszkaniowe  będzie  jednym  z  kluczowych  czynników
rozwoju gospodarki osłabionej wskutek pandemii.

Cykl konferencji on-line rozpocznie się 26 maja br. Dodatkowo,



po  każdym  wydarzeniu  w  czasie  dyżurów  eksperci  będą
odpowiadali  na  pytania  przedsiębiorców.

Po więcej informacji zapraszamy na: www.parp.gov.pl/tarcza.

Patronat medialny nad akcją objęła Polska Agencja Prasowa,
grupa  mediowa  Polska  Press,  dziennik  „Puls  Biznesu”  oraz
telewizja i portal informacyjny Polsat News.

 

źr. gov.pl

Limanowskie  ZSTiO  ma  nową
pracownię informatyczną
Podczas zawieszenia zajęć dydaktycznych w limanowskim Zespole
Szkół  Technicznych  i  Informatycznych  im.  Jana  Pawła  II
powstała nowa pracowni informatyczna, w której młodzież będzie
kształcić  się  zakresie  najnowszych  technologii
telekomunikacyjnych.  Wyposażenie  pracowni  pozwala  na
tworzenie,  konfigurowanie,  uruchamianie  i  diagnostykę  sieci
światłowodowych  w  technologii  GPON.   Ponadto  w  pracowni
realizowane  będą  naprawy  sprzętu  komputerowego  w  zakresie
wymiany elementów SMD, BGA.

Pracownia została wykonana własnymi siłami szkoły. Remont sali
został wykonany przez konserwatorów, natomiast stoły wykonano
na warsztatach szkolnych.

Warto  zaznaczyć,  że  kompletne  wyposażenie  pracowni  zostało
sfinansowane przez Powiat Limanowski.

http://www.parp.gov.pl/tarcza
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-zstio-otwarto-nowa-pracownie-informatyczna/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-zstio-otwarto-nowa-pracownie-informatyczna/
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Zaproszenie  do  udziału  w
webinarium  FIO  pn.  Jak
zorganizować  spotkanie  on-
line Twojej organizacji?
Fundacja Biuro Inicjatyw Społecznych wraz ze Stowarzyszeniem
Forum Oświatowe Klucze zapraszają małopolskich społeczników na
kolejne  webinarium,  który  odbędzie  się  w  środę,  27  maja,
o godz. 12.00. Tym razem eksperci porównają najpopularniejsze
komunikatory  internetowe,  które  umożliwiają  nie  tylko
prowadzenie konferencji, ale też wspólne oglądanie prezentacji
czy dzielenie się plikami.
Żeby  wziąć  udział  w  webinarium,  należy  się  wcześniej
zarejestrować  pod  tym  adresem.

Webinarium 27.05.2020, godz.12.00-13.30

PROGRAM:

Jak  korzystać  od  procesu  logowania  do  stworzenia1.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/05/P1040606.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2020/05/P1040591.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-webinarium-fio-pn-jak-zorganizowac-spotkanie-on-line-twojej-organizacji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-webinarium-fio-pn-jak-zorganizowac-spotkanie-on-line-twojej-organizacji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-webinarium-fio-pn-jak-zorganizowac-spotkanie-on-line-twojej-organizacji/
https://powiat.limanowski.pl/blog/zaproszenie-do-udzialu-w-webinarium-fio-pn-jak-zorganizowac-spotkanie-on-line-twojej-organizacji/
https://bit.ly/REJESTRACJA_programy_do_konferecji_online
https://bit.ly/REJESTRACJA_programy_do_konferecji_online


pierwszej wideorozmowy.
Działanie od fazy przygotowania konferencji do działań2.
po zakończeniu,
Jakie  możliwości  oferują  nam  programy  podczas3.
prowadzenia konferencji.
Udostępnianie  plików,  przechowywanie  dokumentów,4.
nagrywanie, prowadzenie szkoleń, warsztatów.
Ograniczenia możliwości programów.5.
Który program wybrać do własnych potrzeb.6.
Podsumowanie  oraz  krótkie  omówienie  innych  programów7.
dostępnych na rynku ułatwiających proces komunikowania
się zespołów

EKSPERT:
Michał Madej – coach, trener, konsultant HATS – narzędzia
wspierającego  procesy  rekrutacji  oraz  rozwoju  organizacji
i planowania kariery. Pracował jako trener przy projektach
Telekariera oraz Up-Skilling prowadzonych przez Stowarzyszenie
Wiosna  oraz  Odkrywamy  Kompetencje  Podejmujemy  Inicjatywy
prowadzonym przez Stowarzyszenie Doradców Europejskich PLinEU.
Prowadził  warsztaty  z  Planowania  i  Zarządzania  Karierą  na
Wyższej  Szkole  Europejskiej.  Prowadzi  również  dla  firm
szkolenia z zagadnień obsługi Excel. Był odpowiedzialny za
proces  przejścia  na  prowadzenie  szkoleń  on-line
w  Stowarzyszeniu  Doradców  Europejskich  PLinEU.

MODERACJA:
Agnieszka Węgrzyn – Specjalistka ds. promocji w projekcie FIO
Małopolska Lokalnie. W FIO Małopolska Lokalnie pracuje od roku
2014, początkowo jako koordynatorka, potem również doradczyni
ds. konkursu i administratorka generatora konkursu grantowego.

Współfinansowano  przez  Narodowy  Instytut  Wolności  Centrum
Rozwoju  Społeczeństwa  Obywatelskiego  ze  środków  Programu
Fundusz  Inicjatyw  Obywatelskich  na  lata  2014-2020.  Projekt
jest współfinansowany ze środków Miasta Krakowa oraz Powiatu
Oświęcimskiego.  Partnerem  projektu  jest  Województwo



Małopolskie.

źr.: malopolska.pl

Webinarium  „Pakiet  pomocowy
dla przedsiębiorców – Tarcza
antykryzysowa”
W  środę  27  maja  odbędzie  się  webinarium,  skierowane  do
przedsiębiorców zainteresowanych tematem pomocy i wsparcia w
obliczu kryzysu spowodowanego COVID-19. W trakcie spotkania
przedstawiciel  Województwa  Małopolskiego,  eksperci  Banku
Gospodarstwa Krajowego i Krakowskiego Parku Technologicznego
przedstawią pakiety pomocowe dla przedsiębiorców oraz dostępne
formy wsparcia.
Pandemia  koronawirusa  postawiła  sektor  medyczny  w  pełnej
gotowości,  naukowców  przed  wyzwaniem  szybkiego  wynalezienia
leku,  a  przedsiębiorców  przed  problemem  dalszego  działania
w  zupełnie  innej  rzeczywistości  gospodarczej.  COVID-19
spowodował dosłownie zatrzymanie licznych sektorów i branż,
w  rezultacie  powodując  utratę  przychodów  i  problemy
z  płynnością  finansową  wielu  firm.
W  odpowiedzi  na  potrzeby  przedsiębiorców  administracja
i sektor bankowy uruchomiły nowe narzędzia wsparcia, które
mają wspomóc biznes w przetrwaniu, ograniczyć skutki recesji
i pozwolić wrócić na ścieżkę wzrostu.

Bank  Gospodarstwa  Krajowego  oraz  Urząd  Marszałkowski
Województwa Małopolskiego i Krakowski Park Technologiczny sp.
z o.o. zapraszają do udziału w webinarium, którego uczestnicy
usłyszą  m.in.  o  działaniach  w  ramach  Małopolskiej  Tarczy
Antykryzysowej, dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych

https://powiat.limanowski.pl/blog/webinarium-pakiet-pomocowy-dla-przedsiebiorcow-tarcza-antykryzysowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/webinarium-pakiet-pomocowy-dla-przedsiebiorcow-tarcza-antykryzysowa/
https://powiat.limanowski.pl/blog/webinarium-pakiet-pomocowy-dla-przedsiebiorcow-tarcza-antykryzysowa/


czy pożyczkach płynnościowych.

Webinarium odbędzie się w dniu 27 maja 2020 r., w godzinach od
10.00 do 11.30.

Program webinarium:

Małopolska Tarcza Antykryzysowa
Gwarancja de minimis
Gwarancja Biznesmax z dotacją
Fundusz  Gwarancji  Płynnościowych  –  nowy  produkt  dla
średnich i dużych firm
Dopłaty  do  oprocentowania  kredytów  bankowych  dla  MŚP
i dużych firm
Pożyczka płynnościowa POIR – nowy produkt ze środków
unijnych dla MŚP
Pożyczka płynnościowa z RPO WM – nowy produkt ze środków
unijnych dla MŚP
Podstawowe  informacje  o  Tarczy  Finansowej  Polskiego
Funduszu  Rozwoju  oraz  o  pakiecie  pomocowym  Agencji
Rozwoju Przemysłu
Polska  Strefa  Inwestycji  jako  narzędzie  wsparcia
przedsiębiorców

Prelegenci:

Tomasz  Urynowicz  –  Wicemarszałek  Województwa
Małopolskiego
Renata Deptała – Dyrektor Regionu, BGK
Piotr Natkański – Dyrektor ds. Sprzedaży, Departament
Gwarancji i Poręczeń, BGK
Przemysław Lewandowski – Menedżer Zespołu, Departament
Instrumentów Finansowych, BGK
Grażyna Trytek, Dyrektor Rozwoju Regionu, BGK
Jacek Bielawski, Koordynator Projektów, KPT

Udział w webinarium jest bezpłatny.

Wymagana jest wcześniejsza rejestracja za pomocą formularza.

https://us02web.zoom.us/webinar/register/WN_3KAFb3hXQUuU7y_5IaeFvA
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